Johannes Ghiben soen de Helvoert maritus et tutor legitinus Bele sue uxoris filie quondam Alberti Didden soen omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum eiusdem Bele successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Scotman suo sororio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Spijerinc datum quinta post palmarum.

BP 1183 f 296v 02 do 27-03-1404.

Arnoldus Grotart deed tbv Arnoldus Wonder van Os afstand van een b-erfcijns van 3 Vlaamse groten die voornoemde Arnoldus Wonder van Os aan hem moet betalen, en van de houtwas aan voornoemde Arnoldum Grotart behorend in een erfgoed gnd Dirc Vrouwen Hof, in Oss.

Solvit.

Arnoldus Grotart #super# hereditario censu (dg: -m) trium grossorum Flandrensiem quem Arnoldus Wonder de Os sibi tenebatur solvere annuatim et super lignicrescentia ad dictum Arnoldum Grotart spectante in quadam hereditate dicta Dirc Vrouwen Hof in parrochia de Os ut dicebat ad 'ad opus dicti Arnoldi Wonder de Os hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 296v 03 do 27-03-1404.

Henricus Vilt, Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer en Jacobus die Laet zvw Henricus Gerijts soen droegen over aan Lambertus smid van Middelrode de helft, uitgezonderd een steeg die aan de villa van Berlicum behoort, van een kamp, 25 morgen groot, in Berlicum, achter de plaats gnd Beilver, tussen Arnoldus van Beke en andere naburen aldaar enerzijds en Godefridus van Rode anderzijds, het kamp over de helft dwars in twee helften te verdelen en dan de helft richting de plaats gnd Beilver, welke helft voornoemde Henricus, Engbertus en Jacobus in cijns verkregen hadden van Gerardus nzvw Willelmus Eelkini, belast met de cijns in de brief vermeld.

Henricus Vilt Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer et Jacobus die Laet filius quondam Henrici Gerijts soen medietatem #minus quadam stega ad villam de Berlikem spectante# cuiusdam campi XXV jugera continentis siti in parrochia de Berlikem retro locum dictum Beilver inter hereditatem Arnoldi de Beke et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem Godefridi de Rode ex alio scilicet dividendo dictum (dg: camp) campum in duas partes seu medietates equales per fines et ex transverso illam medietatem que ista est versus locum dictum Beilver quam medietatem dicti Henricus Engbertus et Jacobus erga Gerardum filium naturalem quondam Willelmi Eelkini ad censum acquisierant prout in litteris hereditarie supportaverunt Lamberto fabro de Middelrode cum (dg: l) litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto censu in dictis litteris contento et excepta stega predicta. Testes datum supra.